Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

О назначении выборов депутатов

Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Камчатского края от 19.12.2011 № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», статьей 12 Устава Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вилючинская газета» не позднее чем через 5 дней со дня принятия настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Камчатского края и избирательную комиссию Вилючинского городского округа - ЗАТО г. Вилючинска.

4. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                      В.Н. Ланин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О назначении выборов депутатов

Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва»
Предлагаемый проект решения вносится в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Камчатского края от 19.12.2011 № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», статьей 12 Устава Вилючинского городского округа, в связи с истечением срока полномочий депутатов Думы Вилючинского городского округа шестого созыва.
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О назначении выборов депутатов

Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва»
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, требующих внесения изменений и (или) дополнений, отмены
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О назначении выборов депутатов

Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва»
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует внесения изменений и (или) дополнений, отмены муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                          В.Н. Ланин
С П Р А В К А
к  проекту решения Думы Вилючинского городского округа

закрытого административно - территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва
О назначении выборов депутатов

Думы Вилючинского городского округа седьмого созыва
(указывается вопрос)

Проект предоставлен Думе Вилючинского городского округа  Главой Вилючинского городского округа В.Н. Ланиным
                                                                                              (указывается каким отделом, управлением)
Докладывает: Глава Вилючинского городского округа В.Н. Ланин
(указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Согласовано    с  советником аппарата Думы Вилючинского городского округа А.А. Окуловой
 (указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Разногласия…………………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................................................

Решение разослать:
Дума Вилючинского городского округа - 1 экз.

Администрация Вилючинского городского округа – 1 экз.

Избирательная комиссия Камчатского края – 1 экз.
Избирательная комиссия Вилючинского городского округа - ЗАТО г. Вилючинска – 1 экз.
МКУ «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа – 1 экз.
Глава Вилючинского
городского округа                                 ____________________В.Н. Ланин
                                             (подпись)
«___» ____________ 2020 г